勐海县教育体育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                           〔2019〕—205
关于转发《关于认真组织观看电影<片警宝音>的通知》的通知

全县各中小学、幼儿园：

现将中共勐海县委宣传部  勐海县公安局  勐海县教育体育局（海公联发〔2019〕1号）《关于认真组织观看电影<片警宝音>的通知》转发给你们，请各校、园按照要求，结合实际，参照各单位人数参考表，自行组织前往观看，并将人数统计上报表，于2019年5月15日发至县教育体育局党政办。

联系人：赵成明

电  话：5125138

邮  箱：mhxjyjxf@126.com

附  件：关于认真组织观看电影《片警宝音》的通知

勐海县教育体育局

2019年4月28日